
令和３年４月２８日 

ＰＴＡ会員様 

鷹来中学校ＰＴＡ会長 小川 洋司 

校長 秋田 真一 

 

 

令和３年度春日井市立鷹来中学校ＰＴＡ総会の開催方法変更について 

 

 

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、見出しのことにつきまして、４月１２日付けで、新型コロナウイルス感染拡大予

防の措置として令和３年度ＰＴＡ総会の開催方法をお伝えしました。 

そこで、本年度の総会（主に、事業報告・会計報告・令和３年度役員の承認方法）につ

いて、次のようにさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

〇 昨年度一部改めたＰＴＡ規約「不測の要因により総会開催が困難な場合、紙上報告

とともに承認書により過半数の承認をもって審議決定とする」をもって、令和３年度

の総会を、下記承認書及び学校アプリ「Home&School」での承認により審議決定を行

う。 

 

 承認につきましては、５月６日（木）までに学校「Home&School」のアンケート機能で

返信いただくか、下記の承認書をご提出ください。 

※どちらか一方で構いません。 

 

 

 

【 鷹 来 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 総 会 承  認  書 】 

 

・ 上記内容および令和３年度総会の議事について、次に○印をお付けください。 

 

（     ）承認します   ・  （   ）承認しません 

 

 

生徒名（  ）年（  ）組（         ）  ※長子のお名前をご記入ください 

 

 

※キリトリセンで切り取っていただき、５月６日（木）までに学校へご提出ください。 

キ リ ト リ セ ン 


